1、持有发行人股份情况

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员直接或间接持有公司股份的情况如下：

姓名 身份

直接持股数量

（万股）

间接持股数量

（万股）

通过何公司间

接持股

合并持股数量

（万股）

合并持股比

例

方庆熙

董事长、 核心技术人

员

4,630.00 150.00

泉州智信

4,780.00 58.79%

方凯 副董事长

587.00

83.00

泉州方耀

688.00 8.46%16.00

泉州方华

2.00

泉州智诚

彭思明

董事、总工程师、核心

技术人员

-

93.50

泉州智信

105.00 1.29%

11.50

泉州智诚

黄文景

董事、总工程师、核心

技术人员

- 105.00

泉州智信

105.00 1.29%

万静文

董事、财务总监、董事

会秘书

- 35.00

泉州方耀

35.00 0.43%

江小辉

移动破碎筛分事业部

副总监、监事会主席

- 7.00

泉州方华

7.00 0.09%

秦双迎 筛分室主任、监事

- 7.00

泉州方华

7.00 0.09%

林杰斌

产品设计应用自动化

工程师、监事

- 5.00

泉州方华

5.00 0.06%

合计

5,217.00 515.00 - 5,732.00 70.50%

2、持有发行人债券情况

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员不存在直接或间接持有公司债券的情况。

三、控股股东及实际控制人情况

截至本上市公告书签署日，公司的控股股东为方庆熙先生。本次发行前，方庆熙先生直接持有公司

4,630.00万股股份， 通过泉州智信间接持有公司 150.00 万股股份， 合计持有股份占公司发行前总股本的

58.79%。

截至本上市公告书签署日，公司的实际控制人为方庆熙、陈桂华夫妇及其子方凯。本次发行前，方氏家

族直接持有公司 6,603.00万股股份，通过泉州智诚、泉州方耀、泉州智信及泉州方华四个持股平台间接持有

公司 251.00万股股份，合计持有股份占公司发行前总股本的 84.30%。

四、股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为 8,130.50 万股，公司本次公开发行股票数量为 2,710.1667 万股，全部为公开

发行新股，不安排公司股东公开发售股份。本次发行后总股本 10,840.6667 万股，本次发行新股数量占发行

后总股本的 25%。本次发行前后公司股本及股东持股情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

锁定限制及期限

一、有限售条件流通股

1

方庆熙

46,300,000 56.95 46,300,000 42.71

自上市之日起锁定

36

个月

2

陈桂华

13,860,000 17.05 13,860,000 12.79

自上市之日起锁定

36

个月

3

方凯

5,870,000 7.22 5,870,000 5.41

自上市之日起锁定

36

个月

4

泉州智诚

4,770,000 5.87 4,770,000 4.40

自上市之日起锁定

36

个月

5

泉州方耀

4,060,000 4.99 4,060,000 3.75

自上市之日起锁定

36

个月

6

泉州智信

3,485,000 4.29 3,485,000 3.21

自上市之日起锁定

36

个月

7

泉州方华

2,120,000 2.61 2,120,000 1.96

自上市之日起锁定

36

个月

8

陈国珊

490,000 0.60 490,000 0.45

自上市之日起锁定

12

个月

9

王冀

350,000 0.43 350,000 0.32

自上市之日起锁定

12

个月

合计

81,305,000 100.00 81,305,000 75.00

二、无限售条件流通股

10

本次公开发行股份

- - 27,101,667 25.00

无锁定期

总合计

81,305,000 100.00 108,406,667 100.00

（二）前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 35,546名，其中公司前十大股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）

持股比例

（

%

）

1

方庆熙

46,300,000 42.71

2

陈桂华

13,860,000 12.79

3

方凯

5,870,000 5.41

4

泉州智诚投资合伙企业（有限合伙）

4,770,000 4.40

5

泉州方耀投资合伙企业（有限合伙）

4,060,000 3.75

6

泉州智信投资合伙企业（有限合伙）

3,485,000 3.21

7

泉州方华投资合伙企业（有限合伙）

2,120,000 1.96

8

陈国珊

490,000 0.45

9

王冀

350,000 0.32

10

兴业证券股份有限公司

319,940 0.30

合计

81,624,940 75.30

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,710.1667万股

二、发行价格：23.75元 /股

三、每股面值：1.00元

四、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行

相结合的方式进行。其中，网下最终发行数量为 2,709,667股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为

24,392,000 股，占本次发行总量的 90%。本次发行网下投资者弃购 1,497 股，网上投资者弃购 318,443 股，主

承销商包销股份的数量为 319,940股，包销金额为 7,598,575.00元，主承销商包销比例为 1.18%。

五、发行市盈率

18.37倍（计算口径：每股收益按照 2021年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次

发行后总股本计算）

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 64,366.46万元。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 11 月 2 日对

本次发行的资金到位情况、新增注册资本及股本情况进行了审验，并出具了容诚验字[2022]361Z0069号《验

资报告》。

七、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

1、本次发行费用总计为 9,240.74 万元，均由发行人承担。根据容诚验字[2022]361Z0069 号《验资报